
Prova tempi Campionati Nazionali Jun-Cad-Sen Foglio n. 1
10/07/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:00

Serie n° 2

2 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.31
3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.61
4 GIUS IRENE 1992 ASD BOLZANO NUOTO 00:32.33
5 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.47
6 INFANTI ANGELICA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 00:33.00
7 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.31

Serie n° 1

2 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.89
3 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.55
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 00:30.48
5 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:31.36
6 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.70
7 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:32.15

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:04

Serie n° 1

3 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.09
4 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:28.83
5 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.88
6 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.31

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:06

Serie n° 2

3 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:45.00
4 POLAZZO GIOVANNA 1995 A.S.D.GIS PORDENUOTO 04:37.00
5 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 04:40.32
6 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:46.00

Serie n° 1

2 LESCHIUTTA GIULIA 1994 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 04:36.25
3 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 04:34.42
4 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:32.90
5 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 04:34.19
6 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 04:34.49

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:18

Serie n° 2

3 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:24.30
4 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:21.74
5 ZANON ALEX 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:23.74
6 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:29.12

Serie n° 1

2 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 04:20.55
3 EMERI JACOPO 1993 ASD BOLZANO NUOTO 04:14.19
4 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:06.38
5 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:10.25
6 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:19.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prova tempi Campionati Nazionali Jun-Cad-Sen Foglio n. 2
10/07/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:29

Serie n° 1

2 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.25
3 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.14
4 MUSSI SABINA 1987 SND NUOTATORI TRENTINI AS.DILETT. 01:04.10
5 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:09.10
6 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.49
7 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:10.60

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:32

Serie n° 3

3 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:04.83
4 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:02.13
5 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:04.69
6 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:05.35

Serie n° 2

2 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 01:02.10
3 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:01.39
4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.06
5 BASSO ANDREA 1994 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:01.36
6 SCHIRINZI MATTEO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.59

Serie n° 1

1 DE CARO GIUSEPPE 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 01:00.20
2 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.09
3 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:59.23
4 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:57.19
5 MICHELIN ANDREA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:57.73
6 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.61
7 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.17
8 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.73

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:39

Serie n° 1

1 ARTUSO FRANCESCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.10
2 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:18.90
3 FALESCHINI ELEONORA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:17.22
4 BABUIN MARTA 1991 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 01:15.80
5 FALCONE AMBRA 1993 ASD BOLZANO NUOTO 01:16.32
6 PUPULIN MIRIAM 1995 A.S. DILETT. SAN VITO 01:18.05
7 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.46

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:42

Serie n° 2

2 VERONA CRISTIAN 1996 A.S. DILETT. SAN VITO 01:16.00
3 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.89
4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.97
5 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.56
6 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:15.84
7 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.29

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Campionati Nazionali Jun-Cad-Sen Foglio n. 3
10/07/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.78
3 GOGLIA ANDREA 1990 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:09.00
4 CASNA ZACCARIA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:07.84
5 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:07.89
6 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.52
7 RANDI MATTIA 1993 ASD BOLZANO NUOTO 01:09.86

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:48

Serie n° 1

2 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:08.49
3 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:55.00
4 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 04:34.76
5 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:39.94
6 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 05:05.42

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:55

Serie n° 2

1 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.05
2 INFANTI ANGELICA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 00:29.00
3 ZONTA CHIARA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 00:29.00
4 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.76
5 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.90
6 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29.00
7 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:29.01

Serie n° 1

1 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.20
2 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.90
3 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 00:27.67
4 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:27.12
5 DORO LISA 1993 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 00:27.33
6 RIGOLIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.80
7 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:28.10
8 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.26

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 19:59

Serie n° 3

1 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.87
2 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.79
3 PENSO RICCARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.59
4 ZEFFIN FEDERICO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:26.40
5 BARBON DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 00:26.55
6 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.62
7 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:26.86

Serie n° 2

1 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.29
2 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.10
3 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.90
4 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:25.81
5 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:25.84
6 BASSO ANDREA 1994 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.00
7 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:26.10

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Campionati Nazionali Jun-Cad-Sen Foglio n. 4
10/07/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.21
2 DEL TEDESCO ALESSANDRO 1992 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:24.90
3 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:24.65
4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.00
5 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:24.56
6 TOMASETTO CRISTIAN 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.87
7 DE CARO GIUSEPPE 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 00:25.10
8 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:25.54

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:04

Serie n° 1

2 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 02:35.00
3 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:31.00
4 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.33
5 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.00
6 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:33.25
7 BADOER ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.50

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:08

Serie n° 1

1 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:22.58
2 ZAMPIERON SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:19.00
3 MATELICH ANDREA 1991 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 02:10.05
4 FURLAN MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:05.42
5 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.20
6 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.55
7 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 02:19.89

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:12

Serie n° 2

2 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 01:12.27
3 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:11.18
4 GIUS IRENE 1992 ASD BOLZANO NUOTO 01:09.49
5 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.93
6 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.20

Serie n° 1

2 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:08.96
3 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:08.28
4 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.61
5 PEZZUTTO SARA 1992 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 01:08.28
6 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.40
7 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 01:09.29

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:18

Serie n° 2

2 FREZZA ANDREA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:07.78
3 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.30
4 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.36
5 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:04.01
6 LADURNER NIKLAS 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:05.00

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Campionati Nazionali Jun-Cad-Sen Foglio n. 5
10/07/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.12
3 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.43
4 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.83
5 KIESSWETTER MANUEL 1993 ASD BOLZANO NUOTO 01:02.25
6 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.78
7 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.36

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:23

Serie n° 1

2 FALESCHINI ELEONORA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:34.71
3 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 00:34.56
4 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 00:33.05
5 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.50
6 DORO LISA 1993 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 00:34.65
7 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:35.71

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:25

Serie n° 1

2 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.93
3 SCHIRINZI MATTEO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.70
4 CASNA ZACCARIA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 00:30.09
5 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.95
6 NADALIN KYM 1992 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 00:31.85
7 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.18

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:27

Serie n° 3

3 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:03.37
4 ZONTA CHIARA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 01:02.67
5 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:02.79
6 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:03.74

Serie n° 2

2 MAZZA ELENA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:02.61
3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 01:02.35
4 FERNANDEZ BEATRICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.80
5 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 01:02.01
6 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.36

Serie n° 1

1 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:01.64
2 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.00
3 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.90
4 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:58.21
5 RIGOLIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:00.00
6 GUFLER SANDRA 1995 ASD BOLZANO NUOTO 01:01.00
7 MATTINA JOLE 1994 ASD BOLZANO NUOTO 01:01.00
8 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 01:01.71

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:34

Serie n° 3

2 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Campionati Nazionali Jun-Cad-Sen Foglio n. 6
10/07/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 BARBON DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 00:57.71
4 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.00
5 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:57.60
6 LADURNER NIKLAS 1995 ASD BOLZANO NUOTO 00:58.00
7 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:58.40

Serie n° 2

2 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:56.57
3 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:56.46
4 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:55.20
5 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.40
6 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:56.51
7 DE BATTISTI SIMONE 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:56.63

Serie n° 1

1 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.97
2 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:54.76
3 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:52.17
4 ERMETI GIANLUCA 1982 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.15
5 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:51.40
6 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:54.61
7 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:54.95
8 RASI VALERIO 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 00:55.13

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:41

Serie n° 1

1 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:39.43
2 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:24.90
3 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 09:12.92
4 ZANUTTO MARINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 08:57.74
5 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 09:12.26
6 LESCHIUTTA GIULIA 1994 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 09:20.29
7 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 09:39.41
8 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 09:40.89

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:52

Serie n° 2

2 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:23.08
3 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.55
4 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:16.00
5 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:16.00
6 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:18.00
7 FREZZA ANDREA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:25.09

Serie n° 1

2 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.88
3 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.38
4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 02:02.60
5 DEL TEDESCO ALESSANDRO 1992 A.S.D.GIS PORDENUOTO 02:12.75
6 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:14.82
7 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:15.48

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 20:59

Serie n° 1

3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:29.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Campionati Nazionali Jun-Cad-Sen Foglio n. 7
10/07/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 PEZZUTTO SARA 1992 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 02:26.65
5 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:28.42
6 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 02:32.04

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 21:03

Serie n° 1

2 TOMASETTO CRISTIAN 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.19
3 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:26.18
4 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:25.69
5 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:26.00
6 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:26.32
7 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.50

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 21:05

Serie n° 2

2 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.52
3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.43
4 PIASENTIN ELISA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 00:29.99
5 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:30.38
6 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:31.00

Serie n° 1

2 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:29.95
3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 00:29.56
4 MUSSI SABINA 1987 SND NUOTATORI TRENTINI AS.DILETT. 00:28.71
5 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:28.88
6 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:29.71

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 21:09

Serie n° 1

1 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:41.61
2 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:34.55
3 RANDI MATTIA 1993 ASD BOLZANO NUOTO 02:30.59
4 CORRA LUCA 1984 A.S.D.GIS PORDENUOTO 02:21.00
5 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:27.75
6 BORSCI DEVID 1994 ASD BOLZANO NUOTO 02:34.00
7 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:37.20
8 VERONA CRISTIAN 1996 A.S. DILETT. SAN VITO 02:42.00

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 21:16

Serie n° 1

1 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:53.76
2 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:49.40
3 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:48.68
4 BABUIN MARTA 1991 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 02:39.08
5 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 02:39.67
6 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 02:49.33
7 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:49.46

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 21:23

Serie n° 3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Campionati Nazionali Jun-Cad-Sen Foglio n. 8
10/07/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:07.05
3 ZANON ALEX 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:05.25
4 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 02:03.20
5 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 02:04.12
6 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:06.69

Serie n° 2

2 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:03.00
3 CINAT DAVIDE 1993 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 02:01.72
4 FACCA ANDREA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 02:01.10
5 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.46
6 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:02.12
7 PATTARO RICCARDO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:03.10

Serie n° 1

1 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:00.57
2 SLOBIC LUCA 1992 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:59.05
3 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:57.97
4 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.53
5 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:57.16
6 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:58.96
7 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:00.56
8 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:00.76

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 21:35

Serie n° 2

2 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:17.00
3 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:15.68
4 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 02:15.50
5 PARADISI FRANCESCA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:15.63
6 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 02:16.57

Serie n° 1

2 MAZZA ELENA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:12.76
3 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:10.89
4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:05.92
5 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:09.86
6 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:12.16
7 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:13.62

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 21:42

Serie n° 1

1 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 16:50.99
2 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 15:59.16
3 MICHELIN ANDREA 1990 PLAIN TEAM VENETO 15:47.11
4 ZANCANARO GABRIELE 1987 PLAIN TEAM VENETO 15:16.32
5 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 15:32.55
6 FURLAN MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 15:53.73
7 CINAT DAVIDE 1993 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 16:45.00
8 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:51.00

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Giovedì 08/07/2010 ore 22:00

Serie n° 1

2 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:31.30
3 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova tempi Campionati Nazionali Jun-Cad-Sen Foglio n. 9
10/07/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 PIASENTIN ELISA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 02:28.40
5 PUPULIN MIRIAM 1995 A.S. DILETT. SAN VITO 02:29.30
6 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:30.01
7 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 02:36.43

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Giovedì 08/07/2010 ore 22:04

Serie n° 1

2 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:19.22
3 FACCA ANDREA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 02:16.02
4 BALLO STEFANO 1993 ASD BOLZANO NUOTO 02:09.38
5 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.88
6 RASI VALERIO 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 02:16.19
7 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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